.

SECRETARIA

) DEL EsTAdo [ DEMNNOVACION Y INFORME DE GASTOS
DE CHIHUAHUA ¥ GESARROLLO ECONOMICO
Fecha: 19 de febrero del 2025
Nombre de la Depender Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: Mo de vidtico: Fecha de comisién
v Del 28/02/2025 al
FE DO A INON
RNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 5 31/02/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Asistir a la Reunién del Grupo Intersecretarial Base de Puentes y Cruces, organizada por la Secretaria de Relaciones Exteriores
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
RCIYAG-I-1872814 29/01/2025 Traslados Mobility Dae $ 225.80
29/01/2025 Traslados Uber $ 150.11
29/01/2025 Traslados Uber % 131.50
TER-94977571 30/01/2025 Traslados Digital Solutions Americas $ 162.98
30/01/2025 Traslados Uber $ 148.65
30/01/2025 Traslados Uber $ 97.13
30/01/2025 Traslados Uber $ 82.96
30/01/2025 Traslados Uber $ 100.15
TER-95030235 31/01/2025 Traslados Digital Solutions Americas $ 213.04
31/01/2025 Traslados Uber $ 274.56
31/01/2025 Traslados Uber $ 233.04
04/02/2025 Traslad City Gate $ 285.00
Total Pasajes Terrestres $ 2,104.92
(-) Pasajes terrestres recibidos
|Importe a reembolsar (-) . $ 2,104.92
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREQOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
REM-9737 23/01/2025 Boleto de avién LEX CONCIERGE SERVICES |CIS/MEX/CUU $ 8,021.00
Total Pasajes Aéreos $ 8,021.00
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 8,021.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con |nformacwn de la pestana cuentas presupuestales R
[l E
VIATICOS (HOSPEDAJE Y v
Factura Fecha Concepto
2699 04/02/2025 Hospedaje uuv $ 10,443.91
22004 30/01/2025 Consumo TOSCANO POLANCO L 425.00
22005 30/01/2025 Consumo TOSCANO POLANCO N1 D anac | $ 325.00
OVIAP 109782 31/01/2025 Consumo VIPS L : LUL $ 241.00
1485 31/01/2025 C LIBERTAD $ 265.00
Total Vidticos = 11,699.91
{-) Viaticos racibldos \L‘(
Importe a reémbolsar () L, 1 110 N@k s | 1169991
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui emeudo objeto y alcance de Ia — -
Comisidn que desemperie; que los datos ¢ e este fe son ciertos y | Total Gastos Vidticos y Pasajes $ 21,825.83
i hacer acreedor tanto por el (_) pasajes y Viticos recibidos o
como por fa falsedgd de los datos fe
Importe a reembolsar (-) $ 21,825.83
Autoriza Revisa Beneficiario(a) \
) X e I n
v }bittf (Cr )r\flu(vuf{_i.-"' [. : ) _>
Marcela Magafia Dominguez JM&Jv-Femaﬂ.do Alba Quifionez
Supervisor Administrativo Subsecretario de Mineria, Industria y Energj




Factura: RCIYAG-I-1872814
Fecha de Expedicién: 2025-01-29T18:17:56
Lugar de Expedicion: 11560 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
MOBILITY DAE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MDA2106302FA RFC: GEC981004RES
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

U |VEAERCS =mvces s ms ORISR s
servicio e
Importe con letra Subtotal 220.52
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS CON 80/100 MXN VA 35.28
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarieta de crédito | Cuenta: NA Total 255.80
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 35.28
Observaciones:
Viaje: 2025-01-30, MEXICO CITY
e . i Y )
Eg;itgg%us?;gtsoaﬁ:gg representacion impresa de un CF_?I r _' i Tocs . FaCtLII'IB
Moneda: MXN

TRIP UUID: 4b55ad5e-323f-4194-ab81-c7f3f705fdbb CFDI 4.0 emitidﬁ_é_tf'ﬁ_\fés_\#e

NGmero de Certificado: 00001000000508382563

Folio Fiscal: 8765825D-3F26-5E99-A7F5-6BAFAG55E1CH
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

UJpAPG]CPAKP/GTHwIzS2pPpFkg1C0qeKL8QR|m1RodxBaAvWhp27BkiI0B9AHfoUGPVBHUFqoG1C4YWBKogVr
SChOONWBCG]TAb+IDdxMzM59FHSzjwYu+LTUZK8fOUG19+bEdnLhI98rZ9dNfle+mgvYelMICLgTVWVRLe6FLd
ky35c1ml++skr/EUO4VIRAPIsNoWeaodmasTOCydvMv39mTNghTMdkOy1BOOIIAFfvHLWTNU)NeDaV+F8asoyY
quULruNjQ8WWhnTS2sFwtNPbK2pN4yavTrPiOhalSzeuxybvUoyppnX4H7LnpLnnVEBHzZIA94yi/ju2sBdbTA==

Sello digital del CFDI
FulkQOMrtiRM4aPVSy+061VVCSELmiJfxRolnPcLYsY]odhM5eGIGACT88n6uuX)Udg22Md5mIRUVmeiRL46Ea
AxK/yV1kU8LcquOe/rOic+gCLrwmmnQ437QOttlaup6uB7tDw8M3LYudQyADnauRNDNcOb+cDZ/K/j6dFECKel
KSm9LthaRrQokCIX4rdfXxBG9dCIQTriwqgkpAxyyEbBOQ504K2h0QLE3B7WGe1Ap/qv3Y1Vm1Y9vmS5RSM/lwe
7srWiFYKn/xp484n5nRGSKw]4g1ff1LQ2aSth86M9IzXs)o9xY5iBnVK4AIfgcLzZKUR6IWz2iWCHOSkFkrg

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||11.1]8765825D-3F26-5E99-A7F5-6BAFA655E1C6|2025-01-29T18:18:01|UJpAPGjCPAKP/GTHwWIzS2pP
pFkg1COgeKLBQR]m1RodxBaAvWhp27BkfIOB9AHoU6PY8HUFqoG1C4YwBKogqVrsChOONWBCG]TAb+IDdxMzM5
9FHSzjwYu+LTUZK8FOUG19+bEdnLhI9BrZ9dNfle+mgvYelMICLaTVwWVRLe6FLdky3Sclml++skr/EUO4VIRAP
IsNoWeaodmasTOCydvMv39mTNghTMdkOy1BOOIAFfvHLWTNUJNeDaV+F8asoyYquLruNjQ8WWhnTS2sFwtNPb
K2pN4yavTrPiOhaLSzeuxybvUoyppnX4H7LnpLnnVEBHzIAS4yi/ju2sBdbTA==|00001000000707310321|




17/2/125, 10:11 a.m. Rv: [Personal] Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber - subse.industriam@gmail.com - Gmail

Total $150.11
29 de enero de 2025

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total $150.11

Obtuviste $6.47 en créditos Uber One con Uber One

Tarifa del viaje $137.91
Subtotal $137.91
Cuota de solicitud $12.20
*IVA incluido
Pagos
Mastercard +¢*4695 JIATICS50. Mo 29

29/01/25 10:07 a. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

httpé:h‘mai|‘google‘com!mailfu!2f#inbox!FMfcngZSsNMGthFkZBrQFTBzSIFcXt 1/2



17/2/25, 10:10 a.m. Rv: [Personal] Tu viaje Uber del miércoles por la tarde - subse.industriam@gmail.com - Gmail

Tarifa de cancelacion $131.50
29 de enero de 2025

Estaremos en contacto,
Fernando

Aqui esta el recibo del viaje
cancelado.

Total $131.50

Se cobra una tarifa si hay una cancelacion después del periodo de .
gracia una vez que el socio de la App acepto el viaje. Si debes ||
cancelar la solicitud, hazlo antes de que venza el periodo de gracia
para evitar esta tarifa. |

Tarifa de cancelacion $131.50
Subtotal ¢4 8. 202%131.50
*IVA incluido s
39
Pagos
Mastercard ++++4695 $131.50

29/01/25 3:12 p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

https:ﬁmail.google.conailfufo#inbox!FMfcngZSsNMGthDngnXxVXVrSant 12
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55 MAS CHINUARUA | seeeri chenta:

") mas de lo bueno | DEINNOVACION )
GoBiERNo DL ESTABS | Y DESARROLLO ECONGMICO conmigo

FICHA INFORMATIVA
Subsecretaria de Mineria, Industria y Energia
Fecha: 19 de febrero del 2025
Asunto: Justificacién de Uber cancelado

El dia 29 de enero del 2025, el Subsecretario solicité un viaje a través de la aplicacion de Uber en

la Ciudad de México. La aplicacion asigné un conductor, sin embargo, dicho conductor no llegé al

punto de abordaje después de un tiempo pronunciado, por lo que se vio obligado a cancelar el viaje,

lo que generé un cargo automatico de cancelacién en su cuenta.

~3

Av. Abraham Lincoin No. 1320

Pueblito Mexicano - Planta Alta
Cdrdova Américas, Cd. Juarez, Chih.



Factura: TER-94977571

Fecha de Expedicidn: 2025-01-30T18:00:05
Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RES5
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -
- VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1VA 16.00%
1 Unidadde rp)NspoRTE DE PASAJEROS) 130.50 22.48 140.50
servicio ;
Tarifa
Importe con letra Subtotal 140.50
CIENTO SESENTA Y DOS PESQS CON 98/100 MXN IVA 22.48
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 162.98
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 22.48
Observaciones:
Viaje: 2025-01-30, MEXICO CITY
| Sy =L
e N, O
Este documento es una representacién impresa de un CFDI ]
Efectos fiscales al pago FaCtu rlﬁ
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: FMA2305236B7 | FLOR DE MUCHOS AROMAS KAORI CFDI 4.0 emitido a través de
TRIP UUID: dal73c96-84ad-4732-9¢03-74f866f27a9¢

NUmero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: FOD64FCE-224D-5F05-9086-27AB4894FAE4
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CYD110412TF6

dxud?ZpPBWawaTcwndZdelﬁanGXIstélGPG4cquSQ3XzF5PtT33kBsiePi+BchleIJsj42q28EClDW4N9
mHj5MM?CAUWCH?‘.OSOIZZNHHmT?OuMch3wHORV4?aKNqGBX?OquBjhCPfJnJ3BR]WtkSPgTviPhQVXLPHEZK

wQUzrruvaMvSMo?PP?iDSGdVreFPWbTfoPFSemu+FQZIRqungLMNew?JSZMnT4ElpZIkthsatSShEchQ
WQ?WQWGv0u6E35Cva4TajznGGinqurOSZIMuuéLMpqphIMhXKSILthmiBrts40+ODIWMldm'de5nrOCQ==

Sello digital del CFDI
b547)(301+uleriOJstIzreqbrnyya49M6bsN,-‘cl61TV}BRBRLOthDDKBdcymnleLHbLthrZ?ibeHANN
LFKY!AMIsTOmyNInudAVszSyngDSEDNngIOXquWﬁixtYQjRnXOLQHuMEiEkhiemZprnnme1z7jbpr0DOUB
5IJth+evRSEd?aBIkaDroBHixtfo1RWrrnFDVGkaUpEZzbFtQQrvOaTN&YAzoBZamm64gCCvR/85HQYajOCy
SWRK-+dFlyNmcyfwi]ljXjouZewXQyMeebInTAEGKCAHIN7rxCbRa6MQI +CQTpcAtQcU)IW8DQFakt3wPx0A==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

[11.1|FOD64FCE-224D-5F05-9086-27AB4894FAE4|2025-01-30T1 dxud72pP3WawxNTcwndZRz4

—~ e emm sy e ———— e L R L e R e e L




17/2/25, 10:09 a.m. Rv: [Personal] Tu viaje Uber del jueves por la tarde - subse.industriam@gmail.com - Gmail

Total $148.65
30 de enero de 2025

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $148.65

Obtuviste $6.35 en créditos Uber One con Uber One

Tarifa del viaje $143.40
Subtotal $143.40
Créditos Uber One -$7.69
Cuota de solicitud : .$1_2.94
*IVA incluido
59

Pagos

Mastercard +++*4695 $148.65

30/01/25 3:25 p. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

https:ﬂmaiI.googIe.comimailfw2f#inbofoMfcngZSsNMngzwlewZWwSLngWJH 1/2



17/2/25, 10:09 a.m. Rv: [Personal] Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber - subse.industriam@gmail.com - Gmail

Total $97.13
30 de enero de 2025

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.

Total $97.13

Obtuviste $4.19 en créditos Uber One con Uber One

Tarifa del viaje ’ $87.61
Subtotal $87.61
Cuota de solicitud $9.52
*IVA incluido
Pagos

Mastercard ++++4695 $97.13

30/01/25 8:35 a. m. i =0

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

https:ﬂmaILgoogIe,com:‘maillu!Zl#inbox!FMfcngZSsNMngzstIGPGfBgmprKh 1/3



17/2/25, 10:09 a.m. Rv: [Personal] Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber - subse.industriam@gmail.com - Gmail

Total $82.96
30 de enero de 2025

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafnana.

Total $82.96

Obtuviste $3.50 en créditos Uber One con Uber One

Tarifa del viaje $83.93

Subtotal $83.93

Créditos Uber One -$10.98

Cuota de solicitud _ $10.01

*IVA incluido

Pagos 4 [ G 59
Mastercard ¢+++4695 $82.96

30/01/25 7:36 a. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

https:ﬁmail.google.com!maiqulZf#inbofoMfcngZSsNMngzzwajvcxxNVMdeM 1/2



17/2/25, 10:08 a.m. Rv: [Personal] Tu viaje del jueves por la noche con Uber - subse.industriam@gmail.com - Gmail

Total $100.15
30 de enero de 2025

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total $100.15

Tarifa estimada del viaje: $165.19

Obtuviste $4.26 en créditos Uber One con Uber One

Se ajusto la tarifa del viaje porque el destino real era diferente del que se seleccioné "

| inicialmente.

L

Tarifa base $18.61
Tiempo $14.59
Ajuste por tarifa minima ' ) & FEB, 7075 $33.04
Distancia | . $0.13
Tarifa normal ' $66.37
Tarifa dinamica $33.19

htlps::‘fmai|.googre,com!maiI.fufzf#inbofoMfcngZSsNMngzvprpanjNngNI] 1/3



17/2/25, 10:08 a.m. Rv: [Personal] Tu viaje del jueves por la noche con Uber - subse.industriam@gmail.com - Gmail

Avenida Parque Via Reforma
1875, Lomas de Chapultepec,
11000 Miguel Hidalgo

521 p.m.
Avenida Parque Via Reforma

1875, Lomas de Chapultepec,
11000 Miguel Hidalgo

39

https://mail.google.com/mail/u/2/#inbox/FMfcgzQZSsNMGjgzviGppznXiNgrHNf 3/3



Factura: TER-95030235

Fecha de Expedicién: 2025-01-31T09:47:49

Lugar de Expedicidn: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pédgina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RE5
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

gag. /8111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
Unidad da VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

002-IVA 16.00%

A 988 TRANSPORTE DE PASAJEROS) 183:66 29.38 1B3.66
servicio ;
Tarifa
Importe con letra Subtotal 183.66
DOSCIENTOS TRECE PESOS CON 04/100 MXN VA 29.38
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 213.04
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 29.38
Observaciones:
Viaje: 2025-01-31, MEXICO CITY
Este documento es una representacién impresa de un CFDI F ] -
Efectos fiscales al pago aCtu rl
Moneda: MXN ; '
Por cuenta del tercero: IST180509M32 | IMPULSO Y SOLUCIONES EN CFDI 4.0 emitido a través de
TRANSPORTACION PRIVADA SR
TRIP UUID: 1f30ca7c-14ee-40b1-818d-73a0c767c879
Numero de Certificado: 00001000000700841532
Folio Fiscal: A9BB9797-5ADD-55E8-9025-BFOEAB7 7CFOC
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321 <G
RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6 .

ecdSRiZWlKr2UK£an50favazIBfeIquSR+prEyou!eWOViJVrfibTwthWfoszCZ8GaMLstpﬁKvRMb
JWdkRTSrYIsBSBVinLCtrOkBre7RvEuEp3}fUYApjlth6X7gE4xE8ujcmDCVngZkfFQOhRleRhGiseSpTy
RgngFiAldinyKjkn?!ﬁ?TtHNDaPmvaYQCbmJQthPjrthyponNPBOVWSmihzmHQkUVnoN6YjAQZpHMW2
2NtdCZmbLOesNvQbHTIhYV5urZwuSQSDogGIATp1sMijy2 3iDtk++3nifICKM/RORNQEYESBA sf2laWsdw==
Sello digital del CFDI
XpPIGefBGFdrMEIOGxRigSstquaDijWP?rBGwoWJkal+Sth:’dRHQ;'8iKVE1c2ankkALP04u21he07Kd4
0x4UMEdjsflthijTFszehWb+Itqq4Ql+ij1U+WL?ZjDkduOUOmASWthBORQsRPo+1HcijEY10kGaeAgg
LSEjSYSSdRWXoFBYVBtngNUArPRM4RdFchwaDngch+mxSAYQiZWSoFBHCxShXGQFGarasKS}GPprng
4PzZIQIQH4iKi66577pZUdr4ZpepiBqUSjgHZ +cEEG3H2h 1M66pg5/2eXAs7TWAEDZ/fHy11h3Y44avtVkeQ==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[11.1|A9BB9797-5ADD-55E8-9025-BFOEABT 7CFOC| 202 :47:54)|ecd5RiZW1Kr2UKI8bn5ofaE

_— - P e L s aats




17/2/25, 10:06 a.m. Rv: [Personal] Tu viaje Uber del viernes por la tarde - subse.industriam@gmail.com - Gmail

Total $274.56
31 de enero de 2025

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $274.56

Obtuviste $11.77 en créditos Uber One con Uber One

Tarifa del viaje $250.22

Subtotal $250.22

Cuota de solicitud $33.52

Créditos Uber One -$9.18

*IVA incluido

Pagos il
Mastercard s+++4695 $274.56

31/01/25 1:24 p. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

https://mail.google.com/mail/u/2/#inbox/F MfegzQZSsNMGjggmXndixjgTcQnRhQc 1/2



17/2/25, 10:07 a.m. Rv: [Personal] Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber - subse.industriam@gmail.com - Gmail

Total $233.04
31 de enero de 2025

Gracias por dar un extra,
Fernando

Este es el recibo actualizado del
viaje del viernes por la mafana.

Total $233.04

Obtuviste $9.18 en créditos Uber One con Uber One

Tarifa del viaje $191.60

Subtotal $191.60

Cuota de solicitud $21.44

Monto extra $20.00

*IVA incluido

Pagos ' 5Y
Mastercard ¢++e4695 $213.04

31/01/25 9:47 a. m.

Mastercard ++++4695 $20.00
31/01/25 12:33 p. m.

https://mail .googIe‘comlmaiIfuiZf#inbofoMfcngZSsNMngqnfprwlrvthRrhW 1/2



—l ' FACTURA: WEB2 - 31446
FECHA DE EXPEDICION 2025-02-04T21:45:57
G a t e FECHA DE CERTIFICACION 2025-02-04T23:32:39,

RECEPTOR

OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC OHE020708818 RFC GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL 601 USOCFDI G03
EXPEDIDO EN C.P. 33200 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31350
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIOIMPORTE!
SERV]GlOSEF{VlCIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 Eag 173558250131159, FECHA: 2025-01-31 17:35:58 FORMA DE 285.00 285.00
PAGO: (TARJETA DE CREDITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 285.00
IVA %
TOTAL 285.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 04

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000710255991
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846683
UUID d9214190-40e5-4022-801d-c9ee333b3860

maljLZE7XgMZIu81F3HogTagkVMIgzdh Fa2gsGisstootsamgb+3baXD3crabw3HIL5R 2qgkTagfZnodfl/MIdYXmOZ5cPMID
eldy6fsbf@h7d2ukxRLgpPwzpSnzrajwQgm 0w YpQY1XG+BzHRFQgBcweZ/y2ULCQAN30I4PeeWx kgZykOcUHOWzXzbtoR
LzWdqgNdgzhYLER08+bSd19p/i0ShJw +MBtrE hpjvOGsPPO270ds S2eXOqlwZy XFOyM/vDe1PJQfJOx5R bgidLZFsyf4/8AKT7
KukSQENSKcNra5z Tkj1WMxOWDJkzbEMA+WrgeBjiprBmx QJ48BGF A==

FjzRJ13UQkKzhYJ3x64APRUsCC+JEbRCXJSBWTBTeBZs AJPFRt3VaPQxKF OpsaJ XROYBJBISkIFKXTD+REWKxVhkLN
AbbgllY200foxswraXnY2DZ3H2uUKwoVri hYgODhDe3SuTukFscid9XtasiMU6ib/oMrXM gF 17gklfWgE/5+cqeNg2l4PHx4Jp
W5+e0Qs21B6N7mWd8r+BGOna/ ni3e04ARNgMKaNXvL3Hu3glQOQUeZgHgjxCykgZQs5ul34s AnDZ6Pd Ep1pTAGOtWr+7
zN421jf91sMHpt YO 7GibrF 1 Tde3M0at D97y 4 Bi4GoYc BOWSNWmMILUk Bg0tdA==

[14.0[WEB2|31446|2025-02-04T 21:45:57|04/00001 00000071 0255991 |285.00[M XN [285.001|PUE|33200|0HE02070881 8|OPER
ADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOSI|601|GEC981004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|G03|781118
04]173558250131158]1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 173558250131159, FE
CHA: 2025-01-31 17:35:58 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de crédito), TIPO DE VIAJE ({LOCAL)[285.00[285.00|285|002]Exent
of002Z|Exentol|||
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\ FACTURA FISCAL
\ REM - 9737

CONCIERGE SERVICES

Emisor: LEXCONCIERGE S.A. DEC.V.

RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 413-4474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccién: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2025-01-23 14:23:30
Direccién: AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Karla Morales

CENTRO, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350

RFC: GEC 981004RES

Fecha timbre:  2025-01-23 14:42:54
Certificado SAT: 00001000000705928441

Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: DF649648-80B4-4728-A4E2-5F 15E179B2A4
Comprador: LESLIE Tipe comprobante: | Ingreso
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacién:
Usodel CFDI:  G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica
ALBA QUINONEZ/FERNAN CJSMEX/ICUU UNIDAD VUELONAC AM 5,357.00 857.00 1,459.00 7.673.00
Fecha Salida; 2025-01-28 E48 Unidadde 90121502 Objeto Impuesto: 02
Fecha Regreso: 2025-01-31 senvicio Impuesto: 002 IVA Base: 5,356.25 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
ALBA QUINONEZ/FERNAN CARGO POR SERVICIO UNIDAD CXs CXs 300,00 48.00 .00 348.00
EdBUnidadde 90121502 Objeto Impuesto: 02
servicio Impuesto: 002 IVA Base: 300.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.18
Cantidad con letra:  ( OCHO MIL VEINTIUN PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 5,657.00
Formas de Pago: Total LV.A.: 905,00
04 TARJETA DE CREDITO 3788 $8,021.00
Total TU.A.: 1,459.00
Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros |.M.P.: 0.00
Método de garantia: EMAIL
Clave GDS: BE0OVC GDS:
Moneda: MXN Peso Mexicano AL
TOTAL: $8,021.00
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Cadena Original Timbre:
111.1|DF649648-8084~4726-A4E2-5F15E179B2Ad | 2025-01~23T14:42:542 FPDI01125EA3 | VSxNDoAL THMCCEXOLSTOONCCW] YMTOSEL YFkhv3 /oM
SGUeTkUwE27GemDRmsViaa T UUhnRQWYUz1U1a3PAWETGE Shns/ L/&m+5y £8dKygFzS rNpGCyX Y5 sVSNEBi Ivakt §59KUFdi 2o/ FGPWANRGNL ZGuduhsR2 6 TH
¥shiF0gjRnopyrT7d6w/ tAURhMUbS AXVhOMO+EHYXOE 3FrydricsLs 9K L xMES L2 ISydhJgozdHe8P161rGUyqFTsxCNNJeqThve Y TRY yKZPO1NS 2ulbrws T
SjpzsswxsgwwmﬁoPXJ.H+CH8-;‘:{M5'EWZquthaBGnEPHSIGDsﬂﬂbeCCHS ==|00001000000705926441 |

Sello Digital SAT:
0uV:o2+QIOIchcC!uDBPjRaghhpSrunrBlNlALVQcP&VTicSXJFEYCDU??bADEthaENkLlGWUYnBSyOQXfQngerstjndX:TdX3?reQUCiRK?bNUBg]nO
jQY9aVOEganwQGONZEmnJ+yKSchSEGDLPWndPZ!ZRHvaSgXXRylvahGnizlrﬁPahn53q§sFﬂ1VEij32AI05lmf+LWLGI:wx34DTpRqufinkaHovUT
maM/ 30142 foigdvIvg Y1 TH] GeHVTsRRg3IGogues 9g8NvDs0KnS 522 ppwuVR0 kwwKEVPh 1 DUAVL 90/ QAGER 109ixzqpMg+xiK35w==

Sello Digital:
VSxNDSdi?HmcoGHOLSTOoNCCNjYM?OsEiYFthS!QQMSGUCJkUwéZTGcmDRms?iaa?uUhnROWYU:iUlaBPdWETgﬂths!LfSm+5nydeqF:SerGCyXY55V
stB!quktSSEKUFdiZQIfGPwANRgNlZGuduhERzG?HYshtiqjRnoper?dSwftAuﬂhMubEAxVhOMG+EH¥XQE3FvydricsL99K1xHKSuzISythqo:4HeSP
l51rGUquTstNNJquthYTﬂYyKZPQiWSZuLbrwS?:&jpZGSNngwaNGoPX1H+CH8oxMyzwzq?ethaBCmZPHBlOQs4DbeCCH8A=-

Por este pagaré me (nos) obligo (amos}) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V, en esta plaza el dia 22/Febi2025 |a cantidad de;

$8,021.00 { OCHO MIL VEINTIUN PESOS 0000 M.N)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se

rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargars el 20% de recargos, segun el articulo 193 de.laLey )/
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el LV.A. ¥ los cargos generados por el mismo, 5 = &

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales =
L No. Certificado: 00001000000704027915 Ao de Aprobacion: No. de Aprobacién: RFC PAC:PPD101129EA3 I
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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G M ! SECRETARIA
% MA_S CHIHUAHUA DE INNOVACIGN Y
Y e o ueane s T Tiion

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-045/2025

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 23 de enero de 2025

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria Yy Energia
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente, —

En respuesta a su oficio No. SIDE/AJRZ-002/2025, para efectuar los tramites necesarios para la compra de boletos de
avion, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mire.
Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se
registrara con carge a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5
dias habiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobiemo del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023,

Nombre - Actividad |
Mtro. Femando Alba Quifionez Asistir a la Reunién del Grupo Intersecretarial Base de Puentes y
Cruces
Cludad Periode
CDMX 28 &l 31 de enero del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo. _

LRDH/are

AACIGN

o S e
LEAMDMICT

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih,
Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



s SECRETARIA
MA.S CHIHUAHUA DE INNOVACION Y

@/ mas de lo bueno | ;rcinn0l10 ECONGMICO

Oficio No. SIDE/JRZ-002/2025
Cd. Juarez, Chih., a 22 de enero del 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién
de la compra de los boleto(s) de avién para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con
destino a la Ciudad de México, con motivo de asistir a la Reunién del Grupo
Intersecretarial Base de Puentes y Cruces |a cual se llevara a cabo por la Secretaria de
Relaciones Exteriores, asi como también, asistir a la Reunién con Roberto Garayoa y
Roberto Capuano para revisién del proyecto Olinea, dichas reuniones a efectuarse
del 28 al 31 del mes de enero del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

FAQ/lilh

Atentamente,

144 s

—F

| | .I'.”.lll "
Mtro. #\e\rﬁéndoaﬁ\iﬁa Quifionez
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia.

Av. Abraham Lincoln No. 1320
C.P. 32310, Ciudad Juarez, Chih.
Teléfono (656) 629-3300 Ext. 54900

www.chihuahua.gob.mx



FACTURA

FOLIO: 2699
Emisor: Receptor:

MIKSATUKSA GOBIERNO DEL ESTADO DE
U I I v MIK191216BX2 CHIHUAHUA
GEC981004RES

MONTES URALES 755 1 Lomas de Chapultepec IV Seccién,
CP: 1000, Miguel Hidalgo, CIUDAD DE MEXICO, México
Lugar de Expedicién: 1000 CIUDAD DE MEXICO 31350, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Céd:gol posta_l: 312506 i
Tel: 5522515951 Uso del CFDI: GO3 - Gastos en genera

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA, CP:

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha [ Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
2cB7129f-28e0-4387-b0c2-1b34c82391e2 4/2/2025 -13:27:37 00001000000704568672
Exportacion:
01- No aplica
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe
80131500 1 E48 - TEMISTOCLES-1 BR. ESTANCIA DE FERNANDO ALBA DEL28 AL $9,003.37 $9,002.37
Unidad de 31 DE ENERO DEL 2025.
servicio 02 - Con objeto de impuesto
Traslados:
IVA: 002, Base: $9,003.37, Tasa: 0160000, Importe: $1,44054
Subtotal: $9,003.37
IVA 16%: $1,440.54
PICHEREL RN - DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 91/100 MXN  Total: $10,443.91

Peso Mexicano

Forma de Pago:
04 - Tarjeta de crédito

P oy
Fecha/Hora de Certificacion:
4/2/2025-13:2738

Método de Pago:

PUE - Pago en una sola

exhibicion
Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT
|[11|2c87129f-2820-4387-h0cZ-1b34c82351e2 |2025-02-04T13:27:38| LS O1306I89R 5| FTO pWI mfbHeduPUI R b3m4yCakrRglFSggSevBoele7TmTI7Ft COQAEYPQguxN+N
OllaQKLmew3aa/53n068GClzKEGalYghTT281ICY 2jw Ddvwhghy9rZgz RIBMOeiTx NftjurZGvedascg ErrzViSlkzauMg2koRSDUBIhUIFTpSacIC+7QFcF2zEZ70FZG 1+ ka

TheZS4kSCZERQzzgntAyfAWZVCRX2sQkMjpuaGBizg BL2UTZgIpCmsv+E+eRyiSs7cTalBlgvMSwhvFoQorlleuzhQolrZnyFro HE+HMZkb3/4Z1//NNQUNKRaOF7CqC
VxFIU+FIFQIa0juQ==|00001000000509846663)|

Sello Digital del CFDI

FTOpWImfbHeduPUIREZIm 4y ColrRglFSggSeVBol oTTmTI7FtCQ4EYPQgjuxN+NOIaG KLmew2as/53n0680 ClzKREGalYghV728ICY zjw DdvwhahySrZgz RIIBMOeiCx
N.-*tjurZGvcd‘BchErrz\.{iSIkzauMg2koRSDU8ihU3 FTpSaclC+TQFcF2zEZTDPZCH kaTheZ S4kSCZERQzz gntAYFAWZVCRX2sQkMjpuaCBfzg8Z2UTZgIpCm sv+E+e6Ry
557cTaUBlgvMSwhvFoQerlleuZhQolr2ny FridHS+ I n2kb3/4Z1INAGQUNKR2O FTCQCvkFOU+FIFQlanjuQ==

Seflo Digital del SAT

IbY BezcPAVHX 1| COrePe0EXyVHEIOSZipNGzQdD/dbdWAETNU PIxlow3fR4boHBINWEMB7esInulRBrpvnegikaUUTHF VTSI LetyNbSiwadOOVzrk25hah Wr2X52t638
KwHesdZIHEsgi4UaalwUndTLeEn54i00TmRFaZ sG2FeRZsgdCrdskim sTUB YRR SlqPsHsMISEHCNNG Z L1eB IS0 ZtINE KiNsLBalkbNm p4uKpHIBNTafVKrwxkhOpx2uc
rievHS16LOWUTH+STLESY SkoglZdwur41bF pX o DwBIQoCYO MVGS DVASBNIAF ivEkY ft DppllGCzA34ixig==

Numero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
QOC010000005098 46663 LSO1306IB9RS

i

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Folio 22004
Folio fiscal 5E784C4A-689D-4F38-AC8B-E80D1F785BA3
Lugar g fecha de expedicion 11560, 2025-01-30 14:13:10
echa de certificacion 2025-01-30 14:13:11
No. Certificado emisor 00001000000517404580
No. Certificado SAT 00001000000710052019
Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de crédito

Método pago Pago en una sola exhibicién

Emisor Receptor
RFC TPO141110986 RFC GEC981004RE5
Nombre TOSCANO POLANCO Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales CHIHUAHUA

Codigo postal 31350
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no
Lucrativos

Cant. "'ID

Unidad Descripcion Valor Importe
unitario

1 90101500 E48 NA CONSUMO 366.38 366.38

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del
complemento de
certificacion digitalsc}‘ei

Subtotal 366.38
IVA 16 % 58.62
TOTAL 425.00

CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.

eDYJ3xPp7bZDAPbx59vYDnAlHynCtI+DZK+GpCnDdZ/M?leutszzVXvHL1yBVLeeW4x4PYe58vxDuNwVKY/n
5fiVSmYMBZSkazGUiP+va0Y1L?rom30uEKY1fzspnn+VY erHRfrVFRlQ?vszE93t1gd9ht124kax6wbvr
QwnTHRX4m7CKR6eKYzc6KL2vXEDKg7 ct2edZFO7TOEW1B+hAa961 Lw 1E+TjYQMg12hJQHI4AGVK8A4AMZNwFONZ
fmstaWNGvKoSEUuNGBBNAPlPFoiYs0qux4Sc8h¥352/Mn770Dch ¥h14vthnangsTLcZlnf/LRTBdfg==
jdeSSgSkCH+u2ZkIwZGJGmmlJh9590txZH7thB 28sDxUa0iws jh6TSEXTO1Y2muFte3p6nYW+0f+TF5y0dX
jg0y27 K21jycongSpsWTsj4gTrmPRAWPaaRNEogYIiS4WVSSSYDOBPILZdF@iJHBbxlvNdeXpOubiI2NujD
zavaanSHmmjszQem/GE/kgEYmeTF4+kc+?ne2F9KkNcXOGXlhuhCDQQB+/¥mutPPIsiP23YDdcReGngAZ
71I511tU42D7yIlcqtk4IT3pl qLThoM4BInchM£Xs3EKRx b2bjtblfqy81ATUsc/RYjK5Y7gRYax N8Hg==
%&1.1]5E784€4A-689D-4F38-AC88-E8@DIF7858 3]2025-01-30T14:13:11|SFE0807172W |eDYI3xPp7b

APbstvYDnAlHynCtI+D2K+Gan0dZ/M71YdutszzVXvHL1yBVLeeW4x4PYe58vxDuNwVKY/nSfiVﬁmYMBZ
63kxzGUiP+WYvOY1L7 rom3QuUEKY1fzspnn+VY rkpHRfrVFR1Q7vzmJEOBt Lgd9htIZ4kax6wbvrQwnfHRX4m7

T CKR6ekYzcBKL2vXEDkq7ct2edZFO7TOEW1B+h a9611lwqlE+T]YQMg12hIQHI4GVKSA4MZNWFONZ fmfsZaWNGy

KoSEUUNOB3NAP1PFo1YsQqxDx4Sc8hyaB2/Mn770DcwWQyhl4vcVtngXndsTLcZ1nf/LRT84 fg== | 000010060
00710052019 |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

A
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~aNO POLANCO S.A. DE C.V.
~REGIMEN GENERAL DE LEY PM
e R.F.C. TPO141110986
[*"MINATITLAN No 22 COL. ROMA SUR
DEL. CUAUHTEMOC

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 08760
FEERRERROR RO RO K F K ok

Mesa & 15 ] Persbnas
Sin Valor Oficia]

CIUDAD DE MEXICO 30/01/25 08:00
Abrio 30/01/25 08:39
Atendio: victor santiago

1 HOT CAKES Pz$ 180.00
2 JUGD COMBINADOS Pz $  170.00
1 CAFE CAPPUCCINO Pz § 75.00
Cafe normal
Leche entera

e S B W e e R W A .
S R v Y SRS S P b e s R Sl

Total $ 425,00

Gracias Por Su Visita
24 FEB. 2055

xpeeid Al VIATICOS No.._ ST
Temistocles No 26 Col. Polanca
Chapul tepec, Del. Miguel Hidalgo

Ciudad de Mexico, C.P. 11560



Folio 22005
Folio fiscal 7F7A7986-FBCB-417A-9E90-E2C8AE5C2538
Lugar y fecha de expedicion 11560, 2025-01-30 14:14:26
Fecha de certificacion 2025-01-30 14:14:27
No. Certificado emisor 00001000000517404580
No. Certificado SAT 00001000000710052019
Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de crédito

Método pago Pago en una sola exhibicion

Emisor Receptor
RFC TPO141110986 RFC GEC981004RE5
Nombre TOSCANO POLANCO Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales CHIHUAHUA

Codigo postal 31350
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no

Lucrativos
Cant. ID Unidad Descripcion Valor Importe
unitario
1 90101500 E48 NA CONSUMO 280.17 280.17
Subtotal 280.17
IVA16 % 44.83

TOTAL 325.00
TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. -

Sello digital del emisor d1kBlz+i rJﬁdelzI jNPBEnUeHUQurJtA7 fZX64H11rt0Qq8tV2J roHAKrPsVm9501 kmO3ZFWtFzydtDQyRi7
nFP6QPDxdCMtUYGYFk 2thhT/maCSEuOKKUXngSeOiZSISISJ131Tx2h8ph67zUxOX/LfHITrGaZZvaR4Hs
vAmeZ%efBJ rmnxUCZI3F6+GVFUBEAOu9uthBthmGquJdeVHfENNOSJB+BZOYpTiS rqhdUEZUmhcszZV
7Z54T1 VFCSCZ‘taIADqFIiHhFEgGleHOAOWLl_)GX OrnGrz/bmWLZSZUdYSTmCDmthblquAvs TB/0YUZNg==

Sello digital del SAT F9Pi5TXQD871Q/wCpZFPb0/gc5] @N+wInz/ael{;CNAZrN/bgTF3N7dZSGeC3F4WuGXd91Lme7ngu9kn5N/Gb
/1aysgFBKLYrPlrjuOXH1rcp9IyHf rUJBE1+zwITIpeig rqz+PJeyS4QwWAeuYr2E71UZ0Bh4xsHBHS6C+Tr761
LdRUNJaAzDHK8SUDz+m/HZpiC3LsQCP4eF1wIxicNmwK AprrS/AubHSwY97%ZV7G+06I4NquYMUe@CDfsJa
YSSiIqucdH/zoFf]IdtBL49IQpR/SVBGOVYZhrrFTK?de'LORSAvdDLydw‘tC/ LSM10/VmUQUHGMX0gi pWAw==

Cadena original del ||1.1{7?7#\7986-FBCB-417A-9E9E)-E2C8AE5C2538J2025-61-3@T14:14:27|]__SFEBSE)7172W8 dlkBJz+ir]

complemento de ﬁde zII]'_NPBEnUeHUourJtA?fZ)(64HT.1rtOQthV2 roHAKrPsVm9501km@3z thzydtDQKRi nFP6QpDxdC
certificacion digital del MtUYGYFk 2rVhhT/maCSEuOKKUXsPgSeQiZ516I51131Tx2h8phG7zUx0X/LFHITrGa22v6f 4HsvAmVbZjefB

SAT JrmnxUCZI3F6+GVFUBEAOu9uthBtWymGquMlQVHfENNOSJB+BZOYpTi6rqthgZUmhczl@UZ\f7254T1 VFC

gg%’{gléggglﬂthEgGlBfHGAOWLbﬁXSDmE)rz/bmWLZSZUdYSTmCQm4hSblquAvskTB/OYUZNg==[990@1@900

0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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SUCURSAL: 81017

OPERADORA VIPS

TICKET: 810175509150007472
FECHA DE EMISION: 31/01/2025 04:19:52 p. m.
LUGAR DE EMISION: 06760

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

OVI800131GQ6
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 06760

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | Nirario | IMPORTE | ORZT® | iMpuEsTO | PO | mipoTAsa
E4B -
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% il GO 207.76 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBT $207.76

m $33.24
'i:ia- $241.00

DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 31/01/2025

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital

AB081722-4647-4204-8C73-21480944FB93 31/01/2025 04:19:53 p. m. 00001000000511372450 PUE - Pago en una sola exhibicién

9

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor
JgJeoG)ﬁu?KFerHNswcztFUpI'~.I2QQWYZKJzTMzBGpKiSgBmua7ereDHWnP..IOYRZTNuiuFofCx:gqXbr-SZBiYIQIxubgN+JDHQEMrLCEIF'+Clr»tuRLNYQE!SGYQYJQOuNDsme?LdKRBqSHGrgN
BUZCVInXSZthchQUr24]pNWaIzEB3Umh4J5KTJSBU:3X4JurZGKRIO EzgTg9blUNG4]580g ':=DEcOHhmcu'nb1m?mWd!odeEBYWJ\a’quDIKEuCinDnuOZthu\ﬂaﬁKj
W'krl3G+S5PFZWPWMWBTzYvinMSGIrC?MgHO==

Sello digital del SAT

IA+s3dvaT+iIVOIAZE8+ b0 VT SITTPAHIBY COPI35RNBPIEPgeADIGIIMKUZKDELF HZndzwBJkIAFal7SRGY QuepdoAoBkgZExWsz124sfEpJ1LOSGALTLIRTMUXNCrixzdWUDMm TCLWO+TuHOG2
th-s4mlDJprmRIJk\rPubl]W\Xspsﬂhrl.$Zn:VanFGrZUROC?VyOD4fW‘8549qM |E3afitd UPg\-'yrTeMgK70TdN'IiCDsXnnGvGewsquuxIkcGGIYiNSpF‘SNEr|F‘spenTazonrgthjkooYalWoakaUwC
dgdoCatCVkSIiLATF12TazSiEmIUkufkSkNRG==




g ()F-Eﬂ!#rmnwps:-;pgal;e;_\{
f\ - Averios Revolucion 12687 pisos 26 v 21
Col Apes Det Avare Cbrego
Chasad de Mexico C P 01040
RFC OVISOO1I1G0E
Regrnhen Fiscal NA

Q;ﬁl? AP'S CHIL PANC NG

AV s S Sur No 49>
o Roma Ded Cumstermno
CIIDAL DE MEXICO C F 0675

DOCUMENTO DE consuMo
“ﬂ_n&m‘ 18150007472
A 0
TEMO ‘% 3110172028 12.30.23
Ruta 5 .

Mesa 4 ast 1

NaErARRema .



FACTURA (I - Ingreso)

Folio fiscal

NX DE MEXICO OFBCF394-8EF1-411C-BCF6-75DEED5D9686

%% CARRETERA SAN LUIS-RIOVERDE 684 B No. de Serie del Certificado del CSD
VILLA DE POZOS, SAN LUIS POTOSI 00001000000508762720

SAN LUIS POTOSI, MEXICO CP. 78421 .
LIBERTAD coigopostal de lugar de expedicion:32690 Fecha y hora de emisién
-

RFC: NME030409GU9

. : 2025-01-31T19:56:02
Cadigo de régimen fiscal:601 )
General de Ley Personas Morales Falla

cL 1485

CLIENTE

RFC GEC981004RE5

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

USO DE CFDI GO03 - Gastos en general

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE

1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $245.37 $245.37
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.080000, Importe: $19.63

Total con letra

SUBTOTAL $245.37
DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

DESCUENTO $0.00
Observaciones

IVA 8.00 % $19.6300

TOTAL $265.00

Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

NvgdebLwTvZJEtNN+/Qq2cdfD6e3E DZv+sFecklUbYxtVS2mO78N5VuXCNSIZttyQovZA57ad6 belCeCawkP1cTOYAtKHRmxSXgYFgMIdTTWiZLQDr2ES94mY0oVa k8ysJkVwULg5HaVN41njR

priv4+wCB FIVZX{TZCW2elpwReYDXCTIMTxVnp2Gsa+F1 hyR2iBOHJpEMpS5IxA05h5FrG3ZeFZhfhzlJeKITOBNZM eRcJWKIRSIAMDA2PCKTNIV/K7dvix1ax2 KEWCjW5TqgMsuQeSHveUCH
UYE3DszSVSPUwFaFGhOXXcL4aENti0v96dl+LIRY3EE8ykDequg==

Sello Digital del SAT

RW7LskWez7pVFBE+ZqRf2sHfY lo38waDKrRwgWef/B8eOgmjPsEOHIS/I2FD x1IfZNsbzQHocqAI08xSYfITIWaFgkceBkJkNaheUAU28c5PIS4V0TskXhe3 Mc+hQCgeghNUOPRWXYgIPIFU9vRbZ

REM/LmFcXMIWHAkoL giitHz91k576wQ/w91NuW1d93u0SP3CXTk3maNnUkh heOEBseQIkPEf7ZwYLCNdzePCstZUVIIGOVQ2IILEPY+vvuah 0gAdIVJ3bYjztLM5QDZ2cAwb/h03C3qbmdAX2hh
m8TnX2WfSUEBNBIErNBBin/6NO5x9h6U0N +WiwJYGTZIg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

|I1.1|0FBCF394-8EF1-411C-BCF6-75D EED5D9686|2025-01-
31T21:11:03|PPD101 129EA3|NvgdcbLwTvZ]EtNN+/Qq2cdfD6e3EDZyv+sFecklUbYxtVS2 mOTENSVUxCNS iZttyQovZA57ad6bCLCquka‘I cTOYAL
KHRmxSXgYFqMIdTT WIZLQDr2ES94mY0Vak8ysJkVwULq5HaVN4 1 njRpriV4+wCB FIVZX{TZCW2elpwReYDXCTIMTxVnp2Gsa+F1 hyR2iBOHJp

EMpSIxA05h5FrG3ZeF ZhthzlJeK/TOBNZMeRcJWKIRSIAMDA2PCKTNIV/K 7dv1 x1ax2KEwC]W5TggMsuQeSHveUCHUYE3DpFzSV5POWFaFGhOX
XcL4abNtjova6dt+LIRYSEESykDezEqg==|00001000000705928441 Il

No. de Serie del Certificado del SAT 0000100000070592844 1

Fecha y hora de Certificacién 2025-01-31721:11:03

W/l
-5

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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[ subtotwl 524537
Gr VA $1963
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powered by Wansoft v.24 06 2




&5 MAS CHIHUAHUR | secoerania
1 MA DE INNOVACIGNY
Coaremns baireaen® N DESARROLLD ECONGMICD

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-045/2025

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 23 de enero de 2025

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. -

En respuesta a su oficio No. SIDEAJRZ-002/2025, para efectuar los tramites necesarios para la compra de boletos de
avion, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro.
Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se
registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a §
dias habiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobiemno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre ' Actividad
Mtro. Femando Alba Quifionez Asistir a la Reunién del Grupo Intersecretarial Base de Puentes y
Cruces
Ciudad Periodo
CDMX 28 al 31 de enero del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

LIC. DANIEL BENWEZ'ROJA
Director Administrativg’

LRDH/fare

=
) Av.'Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



P SECRETARIA
e MAS CHIHUAHUA DE INNOVACIGN Y
g7/ Mas de o bueno I o SimRLL0 ECoNduico

Oficio No. SIDE/JRZ-002/2025
Cd. Juarez, Chih., a 22 de enero del 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 03372023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién
de la compra de los boleto(s) de avion para el Mtro. Fernando Alba Quifionez con
destino a la Ciudad de México, con motivo de asistir a la Reunién del Grupo
Intersecretarial Base de Puentes y Cruces la cual se llevaré a cabo por la Secretaria de
Relaciones Exteriores, asi como también, asistir a la Reunién con Roberto Garayoa y
Roberto Capuano para revisién del proyecto Olinea, dichas reuniones a efectuarse
del 28 al 31 del mes de enero del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

FAQ/lilh
S

Mtro. e\r'yl\ando A\t\ia Qgiﬁon"ez
Subsecretario de Industria-Mineria y Energfa,

Av. Abraham Lincoln No. 1320
C.P. 32310, Ciudad Judrez, Chih.
Teléfono (656) 629-3300 Ext. 54900

www.chihuahua.gob.mx

Escaneado con CamScanner



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-5

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA REUNION DEL GRUPO INTERSECRETARIAL BASE DE PUENTES Y CRUCES LA CUAL SE
LLEVARA A CABO POR LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES, ASI COMO TAMBIEN, ASISTIR A LA
REUNION CON ROBERTO GARAYOA Y ROBERTO CAPUANO PARA REVISION DEL PR

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BEI;[(ITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 2B-ENE-25 - 31-ENE-25

MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
BENITEZ ROJAS, DANIEL '
DIRECTOR ADMINISTRATIVO L

=<C



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2025-104-59
BUENO POR: 20,681.79 MONEDA: ORIGEN CUENTA.VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 20,681.79 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA REUNION DEL GRUPO INTERSECRETARIAL BASE DE PUENTES Y CRUCES, ORGANIZADA POR LA
SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OF ICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODOQ:28-ENE-25-31-ENE-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:1042424

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS 4

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430007 -393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 2,104.92
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001 -393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 10,555.87
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001 -393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 8,021.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO:1 PRECIO / LITRO: GOMBUSTIBLE .0 3;!;2:;59 gASTos CASETAS:

JUSTIFICACION:$8,021.00 PESOS PARA BOLETOS DE AVION A LA TOTAL PASAJE:10125.92
CIUDAD DE MEXICO Y $2,104.92 PESOS EN TRASLDADOS EN LA
CIUDAD DE MEXICO

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIA NOCHE
[ MEXICO CIUDAD DE BENITO Z8-ENE-25 | B1-ENE-25 4271.00 10,134.87 10,555.8
MEXICO JUAREZ- 7
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:10,555.87

TOTAL:20,681.79

&% B s :
10 DE A EEM%N EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
LOSTLIN 0S.PARA-EL-EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
PEDIE

L . A EE & B A

ESTE MIATICO DEBERA SER CQMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO gl:lﬂﬁ’ﬂ'r 4 ’l‘lﬁ
DIAS HABILES SIGUIENTES AL XERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES®92 ¥ 183'DE
: A1 IVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EX

A NTE UNYZ‘.O DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LAY b ATIVA CORRESPONDIENTE. -

( ‘L ’\\_h_ = —— E ‘_B
f (el "lféj{'c;c;’-(a’ AL o
REVISO | BENEFIOIARIO ,./
MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDO ALBA QUINONEZ
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO. SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

ENERGIA ¥ MINERIA

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LOLEEPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 Y 209 FRACCION EL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERND



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-59

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA REUNION DEL GRUPO INTERSECRETARIAL BASE DE PUENTES Y CRUCES, ORGANIZADA
POR LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BlIEEN ITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 28-ENE-25 - 31-ENE-25
MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su i

N

AUTORIZ®
BENITEZ ROJAS,

24 FER 9o
L% reo. U




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI1-2025-104-59

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-ENE-25 31-ENE-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

CION




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-59

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 B

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asistiv a_ g _1eunion r-ﬁk:_»'i AULO  WTIRNSAN {{“\uw \dl de  tuerlles o (yuces, ¢LAMNOAA. e
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) : / U

il
\

Abciday \a 2 aCIWNAAEN  del Waiaowe o T oNaw\o AN l\ OGS —Jawia Tf'vr”_
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 2 v

i\'f_ “%;‘u-fj a -:ft‘:: un Qrodese \e (G .\;au'ﬁcaa' 6‘i1;\(il\i‘:’>’ Cin ‘g'\\:é\\--‘s\an;’i de\ fﬁ‘u%‘:e RBls

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

= i - _I . L i sl \ A — . . P e \ - 5 . \ P §
J€ _ ¥ealwzavad  un L’{“' QAL de \n\'\,l\.i \\‘.dCiL\ 3(1??‘;\\’&‘1.(; i.‘_:t‘\d\\‘m ql J;\-mmut VA del ‘?\wcq‘c C
R ¢

'ORIGEN DEL GASTO
COMEBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1 110199-00000000 10,555.87
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1 110199-00000000 2,104.92
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E 204 T4-36-11 10199-00000000 8,021.00

TOTAL 20,681.79

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

Ay P E

OMPROBADO:_

IMPORTE NO
EROGADO:

/ 1171 Cececthie 1-&;5‘;75‘:4:-

REVISO

j MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDO ALBA QUINONEZ,
)- 0 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,
ENERGIA ¥ MINERIA

OUAS,
DIRECTOR ADMINIST

a.



